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DAB5500H
DAB5500N

12.5

18 12.5

12.5

$ 98

$ 98

$ 98

$ 98

$ 98

$ 98

$ 25,5

$ 21

$ 30

$ 30

$ 30

$ 30

$ 30

$ 46,5

$ 46,5

$ 46,5

$ 14

$ 20

$ 20

$ 62

$ 62

$ 62

$ 62

$ 62

$ 62

$ 62

$ 62

$ 14

$ 48,5

$ 48,5

$ 16,5

$ 16,5

$ 14

Лабораторный аналог
имплантата (титан)

$ 48,5

$ 48,5

Выжигаемый цилиндр
мостовидный (PEEK)

Выжигаемый цилиндр
одиночный (PEEK)

Лабораторный аналог 
абатмента (титан)

âcå ðàçìåðû óêàçàíû â ìì
îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî âíóòðåííåìó êóðñó êîìïàíèè

öåíû â $ óêàçàíû äëÿ ñðàâíåíèÿ, îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî êóðñó €

€22
$24,5

€18
$19,98

€49 $54,4

€49 $54,4

€16 $17,8

€16 $17,76

€22
$24,5

€22
$24,5

€22
$24,5

€49
$54,4

€49
$54,4

€49
$54,4

€49
$54,4

€49
$54,4

€49
$54,4

€22
$24,5

€31
$34,5

€31
$34,5

€31
$34,5

€31
$34,5

€31
$34,5

€31
$34,5

€31
$34,5
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10
16

18

$ 48,5

$ 62

$ 62

$ 62

$ 62

$ 78,5

$ 78,5

$ 78,5

$ 78,5

$ 78,5

$ 77

$ 77

$ 38,5

$ 38,5

$ 33

$ 10,9

$ 65

$ 65

$ 82,5

$ 18

$ 46,5

$ 46,5

$ 46,5

$ 46,5

$ 16,5

$ 16,5

$ 20

Временный абатмент
пластиковый (PEEK)

Аналог винтового абатмента
(титан)

Защитный колпачок (PEEK)
винт в комплекте

âcå ðàçìåðû óêàçàíû â ìì
îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî âíóòðåííåìó êóðñó êîìïàíèè
öåíû â $ óêàçàíû äëÿ ñðàâíåíèÿ, îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî êóðñó € 

€58 
$64,4

€56 
$62,16

€29 
$32,2

€29 
$32,2

€56 
$62,16

€31 $34,5

€49
$54,39

€49
$54,39

€63 $69,93

€63 $69,93

€63 $69,93

€63 $69,93

€31 $34,5

€31 $34,5

€31 $34,5

€63 
$69,93

$ 78,5

€63 
$69,93

€29 
$32,2

$ 78,5

€63 
$69,93

$ 78,5

€63 
$69,93

€31
$34,5

$ 48,5

€31
$34,5
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Ортопедический набор

769
SKP

Scanbody*

ZODAS4510H

Пилотная фреза Линдеманна

MFDL22S
MFDL26S
MFDL22L
MFDL26L

64

2,2

2,2
2,6

2,6

Финишная фреза

43

Тип

MFD36L

MFD36S

3,6

3,6

MFD40L4,0

MFD40S4,0

MFD45L4,5

MFD45S4,5

MFD50S5,0

MFD58S5,8

SK-1S 1060*

Cтартовый хирургический 
набор IMPRO IMPLANTEM

Адаптер-держатель для 
винтовых и шариковых 

абатментов (наконечник)

20 HAD20N 41

Шестигранная отвертка 
(наконечник)

25 HD25N

MFD50L5,0

41

SK-1 

12.5

База для изготовления
комбинированного

абатмента*

ZODAB4510H
ZODAB4010N

Болванка для 
изготовления
абатмента*

DAB4000H-RS 35

$ 15,5

$ 36,5

$ 36,5

$ 20

$ 20

$ 115,5

$ 43

$ 14

$ 22

$ 825

$ 45,5

$ 57,5

$ 45,5

$ 56,5

$ 45,5

$ 45,5

$ 44

$ 345

$ 405

$ 47,5

$ 70,5

Цилиндр выжигаемый
винтового абатмента (PEEK)

49

Локаторы  

0,0
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0

DR00
DR01
DR02
DR03
DR04
DR05
DR06

71
$ 78

Ретенционные колпачки 4 шт. 
(фиолетовые, белые)

36 $ 39140СEV

36 $ 39140СET

Металлические матрицы (2 шт.)

 24,58
$ 28

141СAE

Лабораторный аналог локатора

34,23
$ 39

PLA

Инструменты для колпачков
Фиксировать      

74,61

Извлекать

085IAC 93085IEC

âcå ðàçìåðû óêàçàíû â ìì
îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî âíóòðåííåìó êóðñó êîìïàíèè

öåíû â $ óêàçàíû äëÿ ñðàâíåíèÿ, îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî êóðñó €

$ 85 $ 85

Аналог имплантата для печатаемых 
моделей  CAD/CAM технологий 

Золотой4,0   Серебряный4,5
RSAN36 RSAN40

42

49

€ 2090*
SK-1B € 1660**

SK-1S_B 760**

* Cверла с покрытием из нитрида циркония
**  Cверла с покрытием DLC (алмазоподобное)

€35 
$38,9

€41

€33

€41

€31

€39
$43,3
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Метчики костные

84

MM201036
MM251036
MM301036

MM351036

Направляющая фреза

44
1,6 MFD1635

MFD21352,1

Пилотная фреза

50

MFD11351,1

Адаптер (наконечник)

27 HIH27N

72

32 HIH32N

Адаптер (храповый ключ)

24 HIH24K

29 HIH29K

Храповый ключ

HRK 153

MGPF300

 ICL

Защитный колпачок для
шарикового абатмента         

PCMB

Bender
70ВТ

Набор остеотомов IMPRO ImprOst

IOSA - выпуклые 420

4,0 СС40
4,5 СС45
5,0 СС50
6,0 СС60
7,0 СС70

Кортикальная фреза

44

3,6 СС36

Плоский абатмент 

MDABS3510
MDABS3520
MDABS3530

25
1
2
3

Формирователь десны

FD402020RS
FD402035RS   

2,0
3,5

34

Отвертка для мембраны

TCMHDS1600

Двухкомпонентный формирователь десны 
для фиксации титановой мембраны I-GENTM

IOSB - вогнутые

SSL 2012

DOS064025L

DOS064025S

72

72

72

17.5

12.5

Титановые мембраны

IG1W4509
IG1W5510
IG1W6511

IG2W0918
IG2W1120
IG2W1323

IG3W0921
IG3W1125
IG3W1328

Тип     

A

B

C

узкий
средний 
широкий

63

87

узкий
средний 
широкий
узкий
средний 
широкий

мембраны    Артикул
Вид 

$ 48,5

$ 79,5

$ 79,5

$ 79,5

$ 66

$ 66

$ 66

$ 19,5

$ 15

$ 22

$ 1210

$ 55

$ 48,5

$ 44

$ 77

$ 66

$ 66

$ 66

$ 66

$ 66

$ 49,5

$ 49,5

$ 43

$ 95

$ 69

$ 37,5

$ 27,5

$ 92,5

$ 462

$ 440

Универсальный набор IMPRO
для синус-лифтинга COSinusTM

$ 93,5

Безопасный бор для 
открытого синус-лифтинга SinProTM

$ 168,5

$ 79,5

âcå ðàçìåðû óêàçàíû â ìì
îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî âíóòðåííåìó êóðñó êîìïàíèè
öåíû â $ óêàçàíû äëÿ ñðàâíåíèÿ, îïëàòà ïðîèçâîäèòñÿ ïî êóðñó € 

Матрица шарикового
аттачмента

(в комплекте с кольцом)

MIANBS

Универсальный аналог
           имплантата

(для МВЕ и МSE)

SKM-1
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